



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MAGNOLIABAKKEN APS**  
**FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. maj 2016

---

Kenneth Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side |
|---|------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                  |      |
| Selskabsoplysninger.....                    | 2    |
| <b>Erklæringer</b>                          |      |
| Ledelsespåtegning.....                      | 3    |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....    | 4    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                    |      |
| Ledelsesberetning.....                      | 5    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> |      |
| Anvendt regnskabspraksis.....               | 6-7  |
| Resultatopgørelse.....                      | 8    |
| Balance.....                                | 9-10 |
| Noter.....                                  | 11   |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Magnoliabakken ApS<br>Frederikssundsvej 208<br>2700 Brønshøj                     |
|                  | CVR-nr.: 32 30 90 70   |
|                  | Hjemsted: København  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Kenneth Jensen   |
| <b>Revisor</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Havneholmen 29<br>1561 København V |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 21.028.583 mod DKK -11.700 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 21.096.883.

Ledelsens finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|   | Note | 2015<br>kr. | 2014<br>kr. |
|---|------|-------------|-------------|
| DRIFT AF INVESTERINGSEJENDOMME.....           |      | -42.500     | -15.000     |
| Avance ved salg af investeringsejendomme..... |      | 27.254.042  | 0           |
| AFKAST AF INVESTERINGSEJENDOMME.....          |      | 27.211.542  | -15.000     |
| RESULTAT FØR SKAT.....                        |      | 27.211.542  | -15.000     |
| Skat af årets resultat.....                   | 1    | -6.182.959  | 3.300       |
| ÅRETS RESULTAT.....                           |      | 21.028.583  | -11.700     |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>        |      |             |             |
| Overført resultat.....                        |      | 21.028.583  | -11.700     |
| I ALT.....                                    |      | 21.028.583  | -11.700     |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note | 2015<br>kr.       | 2014<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme.....                       |      | 0                 | 31.391.452        |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             |      | <b>0</b>          | <b>31.391.452</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |      | <b>0</b>          | <b>31.391.452</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |      | 2.680.050         | 0                 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |      | 17.271.821        | 0                 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... |      | 2.307.979         | 0                 |
| Andre tilgodehavender.....                       |      | 0                 | 1.520.000         |
| Tilgodehavende selskabsskat.....                 |      | 0                 | 3.300             |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |      | <b>22.259.850</b> | <b>1.523.300</b>  |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |      | <b>7.386.767</b>  | <b>80.000</b>     |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |      | <b>29.646.617</b> | <b>1.603.300</b>  |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |      | <b>29.646.617</b> | <b>32.994.752</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                    | Note     | 2015<br>kr.       | 2014<br>kr.       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital.....                        |          | 80.000            | 80.000            |
| Overført overskud.....                      |          | 21.016.883        | -11.700           |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                     | <b>2</b> | <b>21.096.883</b> | <b>68.300</b>     |
| Banklån.....                                |          | 0                 | 9.409.025         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....      |          | 0                 | 21.203.827        |
| Anden gæld.....                             |          | 2.123.781         | 2.121.600         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> |          | <b>2.123.781</b>  | <b>32.734.452</b> |
| Selskabsskat.....                           |          | 6.394.703         | 0                 |
| Anden gæld.....                             |          | 31.250            | 192.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> |          | <b>6.425.953</b>  | <b>192.000</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>               |          | <b>8.549.734</b>  | <b>32.926.452</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                        |          | <b>29.646.617</b> | <b>32.994.752</b> |
| Eventualposter mv.                          | 3        |                   |                   |

## NOTER

|   | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.   | Note     |
|---|------------------|---------------|----------|
| <b>Skat af årets resultat</b>                       |                  |               | <b>1</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 6.394.703        | -3.300        |          |
| Regulering af udskudt skat.....                     | -211.744         | 0             |          |
|   | <b>6.182.959</b> | <b>-3.300</b> |          |

## Egenkapital

2

|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | I alt             |
|--|----------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015.....            | 80.000               | -11.700              | 68.300            |
| Forslag til årets resultatdisponering..... |                      | 21.028.583           | 21.028.583        |
| <b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>  | <b>80.000</b>        | <b>21.016.883</b>    | <b>21.096.883</b> |

## Eventualposter mv.

3

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.